
Er du Junibakkens nye pædagogmedhjælper?

Er du en fantasifuld og omsorgsfuld person, der elsker at være en del af børns leg, fællesskaber og
hverdag? Har du et stort hjerte og lyst til at skabe trygge, nærværende og inspirerende rammer for
børnehavebørn i alderen 3–6 år? Så er det måske lige dig vi søger!
I Junibakken – en institution fyldt med glæde, fantasi og varme – søger vi en pædagogmedhjælper
til vores ene børnehavegruppe, som består af børn i alderen 3-6 år. Vi leder efter dig, som ønsker
at blive en del af et positivt fællesskab, hvor der altid er plads til nye idéer og et smil. Stillingen er
en fast stilling på 37 timer om ugen med mulighed for færre timer efter aftale. Arbejdstiderne vil
variere inden for institutionens åbningstid. Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026.
Om Junibakken:
Junibakken er en integreret institution med 24 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn, og her bliver
du en del af et fantastisk miljø. Vi har de bedste rammer for at skabe en tryg og lærerig hverdag for
børnene – både indendørs og udendørs. Vores hus er fyldt med inspiration fra Astrid Lindgrens
univers, og du finder alt fra eventyrkroge, tumlerum og bibliotek til naturværksted, bålplads og
masser af dejlig natur omkring os. Vi arbejder tæt sammen på tværs af vuggestue- og
børnehavegrupperne og værdsætter et stærkt fællesskab blandt både børn, kollegaer og forældre.
Om dig:

Du elsker at deltage lege med børnene og møder dem i øjenhøjde på en nærværende og

positiv måde. Du skal have en oprigtig lyst til at være sammen med børnene i vores hus.

●

Du er omsorgsfuld, fantasifuld og kan skabe tillid omkring dig.●

Du har overblik og formår at være til stede i nuet – uanset hvad dagen bringer.●

Du trives med at være ude i al slags vejr – vi er meget ude og finder glæde i naturen året

rundt.

●

Du er pålidelig, fremmødestabil og tager ansvar for dine opgaver og har en positiv indstilling

overfor en foranderlig hverdag. 

●

Du møder børn, forældre og kollegaer med godt humør og et åbent, lyst og positivt sind.●

Du har en anerkendende tilgang til børnene og bidrager også til de praktiske opgaver i

hverdagen.

●

Hvorfor vælge Junibakken?

Vi er en engageret personalegruppe, der brænder for vores fag og vores børn. Sammen

skaber vi et trygt og lærende miljø for både børn og voksne.

●

Du får mulighed for at opbygge tætte relationer til både børnene og deres familier i en

atmosfære, hvor fantasi og leg er de vigtigste ingredienser.

●

Vi har fantastiske fysiske rammer med et hus fyldt med inspirerende miljøer, der tager

udgangspunkt i Astrid Lindgrens univers – samt en legeplads med udendørs værksted og

mange spændende læringsmuligheder.

●

Vi værdsætter et tæt samarbejde på tværs af grupperne og har et stærkt sammenhold, der

gør hverdagen både sjov og lærerig.

●

Transportmuligheder:
Junibakken ligger i Skødstrup og er nemt tilgængelig med letbanen eller bus fra Aarhus.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Signe Hvid, pædagogisk leder, på telefon 41 85
73 97 (hverdage mellem 10-14) eller sende en mail til Simyh@aarhus.dk.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: d. 12. juni 2026
 
Vi afholder samtaler løbende.

Vi glæder os til at høre fra dig og modtage din ansøgning.

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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